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O Stworzycielu Duchu Przyjdź… 

 

Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii 

Marii Nastał: 

 Moje dziecię, pragniesz żyć we Mnie. I moje Serce tego pra-

gnie, by cię ukryć w sobie, ale wiedz, że żyć we Mnie, nie znaczy 

to opływać w rozkosze niebiańskie, ale wespół ze Mną cierpieć, 

wespół ze Mną przechodzić nieraz chwile Ogrójca. Żyć we Mnie – 

nie znaczy błyszczeć na świeczniku uznania przez drugich, ale 

trzeba być ukrytym przed wzrokiem świata, a nawet przed włas-

nym. Żyć we Mnie – nie znaczy uchylić się od pracy, spocząć 

w bezczynności, ale znaczy to razem z Jezusem przejść okres pra-

cy cichej, ukrytej przed światem, przejść z Nim razem Nazaret, 

a jeżeli Jezus tego zażąda, przejść okres apostolskich prac, podję-

tych dla zbawienia dusz.  

Żyć we Mnie – to czynić wszystko dla Ojca, uwielbiać Go, mi-

łować już nie [98] własnym tylko wysiłkiem, ale zjednoczeniem 

swej maleńkości z miłością Jezusową. Żyć we Mnie – to przyjąć 

na siebie moje sprawy, na wszystko patrzeć z punktu widzenia 

nadprzyrodzonego, nie szukać własnej korzyści, ani własnych po-

glądów. Żyć we Mnie – to ukryć w tabernakulum własne serce 

i duszę i dotrzymywać towarzystwa Boskiemu Więźniowi, z Nim 

razem czuwać w nocnych samotnych godzinach, czekać na 

brzask słoneczny, na zgrzyt kluczy otwierających drzwi kościoła, 

wyczekiwać na dusze, które przyjdą pokłon Mi oddać.1 

 

 

 
1 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości…, dz. cyt. s. 117 



Modlitwa: 

V TAJEMNICA BOLESNA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 

ŚMIERĆ PANA JEZUSA NA KRZYŻU 

W intencji abyśmy potrafili codziennie umierać dla siebie, aby 

rodzić się dla Boga. 

Słowa Ewangelii według św. Łukasza 23,44-46 „Było już około 

godziny szóstej i mrok ogarnął całą ziemię aż do godziny 

dziewiątej. Słońce się zaćmiło i zasłona przybytku rozdarła się 

przez środek. Wtedy Jezus zawołał donośnym głosem: Ojcze, w 

Twoje ręce powierzam ducha mojego. Po tych słowach wyzionął 

ducha.” 

1 x Ojcze nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i 

Duchowi Świętemu… O mój Jezu, przebacz nam nasze 

grzechy… 

 

Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa 

Modlitwa na rozpoczęcie:  

ZNAK KRZYŻA 

OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY: 

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, 

wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje 

Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.  

Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich 

bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania 

Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.  



Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni 

w prawdzie” (J 17,19). Amen 

 

Rozważania dodatkowe na Godzinę Straży: 

Daję ci władzę nad moim Sercem. Czerp ile chcesz na 

korzyść dusz cierpiących w czyśćcu. Ofiaruj Ojcu niebieskiemu 

moją Krew, jako spłatę długów tych świętych dusz. Nic nie 

możesz lepszego i milszego oddać Ojcu niebieskiemu, nad ofiarę 

mojej Krwi.2 

 

 

 
2 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości…, dz. cyt. s. 65 


